Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

1 :

Россия Федерациязы
к Алтай Республика
f  Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»
Аймактын

администрациязы

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е
от Jf, /2. 2020

ЮП
г. №

с. Онгудай !
i I j . •

«О признании утратившим силу Порядка формирования, утверждения
и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования «Онгудайский
район»

С внесением изменений в Федеральный закон от 5 апреля 2013 года N
44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд" Федеральным
законом от 1 мая 2019 г. № 71-ФЗ :

1.Признать утратившим силу постановление Главы района (аймака) от
16 апреля 2019 г. № 639 «Об утверждении порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
"Онгудайский район»;

2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального
образования "Онгудайский район" в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет4; !

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы района (аймака) У.У.Манинова.